
Update: 01.11.2024

Start Dauer Bewerb Anmerkung

12:00 0:30 Einlass für Paare

12:30 1:00 Eintanzen mit Musik

13:30 0:00 Start

13:30 0:05 Einmarsch STA D Paare

13:35 0:15 VR  STA D

13:50 0:10 Einmarsch WWK 1.Runde

14:00 0:10 1. Runde WWK 

14:10 0:10 Finale STA D

14:20 0:05 2. Runde WWK 

14:25 0:05 Eintanzen

14:30 0:10 BSP STA SEN I + Vorstellung LW; TG; QS

14:40 0:05 Einmarsch STA C Paare

14:45 0:20 VR STA C

15:05 0:10 3. Runde WWK*

15:15 0:15 Finale STA C

15:30 0:15 Siegerehrung D + C + BSP Alle Finalisten

15:45 0:05 Eintanzen

15:50 0:05 4. Runde WWK*

15:55 0:10 Einmarsch STA B Paare

16:05 0:20 VR STA B

16:25 0:05 Eintanzen

16:30 0:15 Finale STA B

16:45 0:10 Vorstellen Semifinale WWK

16:55 0:05 Semifinale WWK*

17:00 0:10 Einmarsch STA A Paare

17:10 0:25 VR STA A

17:35 0:10 Show "After Hours"

17:45 0:20 Semifinale STA A

18:05 0:05 Finale WWK *

18:10 0:05 Eintanzen

18:15 0:15 Finale STA A

18:30 0:10 Einmarsch STA S Paare

18:40 0:25 VR STA S

19:05 0:10 Show Latein I

19:15 0:20 Semifinale STA S

19:35 0:10 Show Latein II

19:45 0:30 Finale STA S Solotänze WW; SF

20:15 0:30 Siegerehrung B+A+S + WWK + 1-3 Hobbypaare WWK

20:45 Ende

* inkl. Turnierpaare der LM  / Turnierkleidung ist erlaubt

Wir bitten die Sieger der jeweiligen Klasse in der nächst höheren Startklasse mitzutanzen

Zeitplan +/- 30min

Zeitplan
Wr LM Sta + 55. WWK / 02.11.2024


